
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany: 

 

Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace,  

se sídlem Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy, 

IČ: 49180312 

zastoupený: Mgr. et Mgr. Sylvou Hajšmanovou, ředitelkou organizace 

dále jen „Objednatel“ 

a 

SKY Trade s.r.o.,  

se sídlem Husova 274, 335 01 Nepomuk,  

IČ: 01664123, 

zastoupený jednatelem panem Miloslavem Kubíkem 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

II. Předmět Smlouvy 

  

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele za podmínek níže uvedených Dílo: „Doplnění stávajícího 

monitorovacího systému v Domově klidného stáří v Žinkovech, příspěvkové 

organizaci“. Dílo bude provedeno v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, 



2 
 

která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy a nákresem provedení díla, který tvoří 

Přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „Dílo“). Dílo bude provedeno v souladu 

s účinnými právními předpisy, zejména se zákonem 101/2000 Sb.  a Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 („GDPR“).  

2. Součástí díla je také doinstalace monitorovacího systému do počítačů a 

mobilního telefonu a zajištění označení budov Objednatele informacemi o tom, 

že jsou monitorovány bezpečnostními kamerami dle Přílohy č. 3 této Smlouvy.  

3. Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje řádně provedené Dílo převzít 

a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV. této Smlouvy.  

III. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel zajistí, aby monitorovací systém přenášel online přenos ze všech 

bezpečnostních kamer nainstalovaných v budovách objednatele dle ustanovení 

v Příloze č. 3 této Smlouvy, a aby byl pro Objednatele dostupný nepřetržitě.  

2. Zhotovitel zajistí, aby záznamy z bezpečnostních kamer byly přístupné po dobu 

7 kalendářních dnů zpětně. Zhotovitel zajistí přístup k těmto zpětným 

záznamům z bezpečnostních kamer na základě předávacího protokolu, kde 

bude objednavatelem uveden pověřený pracovník.  

3. Zhotovitel zajistí, aby online přenos a záznam z bezpečnostních kamer nebyl 

dostupný třetím osobám. 

IV. Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 131.055, - 

Kč (slovy stotřicetjednatisícpadesátpět korun) včetně DPH 21%. Stanovená cena je 

konečná a nepřekročitelná.  

V. Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dokončeno v termínu nejpozději 

do 13.12.2019. 

VI. Předání a převzetí Díla 

 



3 
 

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou pracovních dnů od jeho zhotovení, 

nejpozději však bude Dílo předáno do 18.12.2019.  

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací 

protokol, který bude podepsán zástupcem Objednatele a zástupcem 

Zhotovitele, kterým je pan Roman Kovář. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že bude-li v době předání Díla toto trpět vadami 

či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této 

skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění 

vad a nedodělků nese Zhotovitel.   

5. Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla 

dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,001 % za každý den prodlení. 

6. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele se stanovuje 

smluvní pokuta ve výši 0,01 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení. 

7. Po předání a převzetí díla vystaví Zhotovitel fakturu se splatností 14 

kalendářních dní.  

VII. Záruka 

 

1. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu 2 let, která počíná běžet dnem 

předání Díla Objednateli.  

2. V případě závady některé z bezpečnostních kamer, je Zhotovitel povinen zajistit 

servis do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení této závady ze strany 

Objednatele. V případě závady monitorovacího systému, je povinen Zhotovitel 

odstranit tyto závady neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 

nahlášení této závady ze strany Objednatele. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Přílohy tvoří nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem zadání do Registru smluv. 



4 
 

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a 

skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

  

 

 

 

V...................   dne......................                           V................   dne.................. 

  

 

................................................                              ............................................... 

                                         

Objednatel                                                             Zhotovitel  

  



5 
 

Příloha č. 1 Smlouvy: 

Cenová nabídka: 

 

  



6 
 

Příloha č. 2 Smlouvy: 

Nákres umístění kamer 

  



7 
 

 

Příloha č. 3 Smlouvy: 

Instalace monitorovacího systému bude provedena dle tohoto rozpisu:  

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová – online přenos, zpětný záznam ze všech 

bezpečnostních kamer, online přenos a zpětný záznam v mobilním telefonu ze všech 

bezpečnostních kamer 

Jiří Mlnařík – online přenos ze všech bezpečnostních kamer v PC 

Vrátnice – online přenos ze všech bezpečnostních kamer v PC  

Sesterna v budově A – online přenos ze všech bezpečnostních kamer v PC  

 

Budovy budou označeny následujícím způsobem: 

Umístění informačních cedulek (4x cedulka, 6x samolepka) u vstupu do prostor, kde 

se kamerový systém nalézá. 

 

 

 


